3

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»                             СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04 марта 2025 года  № 198

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в исполнительно - распорядительных органах муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 года                 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8  Федерального закона от  25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 2 областного закона от 28.05.2015 года № 77-З                         «Об отдельных вопросах осуществления контроля за расходами лиц, замещающих государственные должности Смоленской области, государственных гражданских служащих Смоленской области, лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, а также за расходами их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»,

Администрация муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы                   в исполнительно-распорядительных органах муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах,                       об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя Главы муниципального образования – руководителя Аппарата Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области М.В. Зенченко.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации  муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                                 от 04.12.2020 года № 655 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительных органах муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                     с 03.01.2025 года.

Глава муниципального образования
«Сычевский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                        Т.П. Васильева

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального образования
«Сычевский муниципальный                                                                                        округ» Смоленской области
от 04.03.2025 года № 198

Перечень должностей муниципальной службы
в исполнительно-распорядительных органах  муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, при назначении                   на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе                  и обязательствах имущественного характера, сведения о доходах, расходах,               об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Высшая группа должностей:
- заместитель Главы муниципального образования
- начальник финансового управления
- начальник отдела;
- председатель Комитета.

2. Главная группа должностей:
- начальник архивного отдела
- заместитель начальника финансового управления;
- заместитель председателя Комитета.

3. Ведущая группа должностей:
- начальник отдела финансового управления.

image1.jpeg